ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH TÂM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Minh Tâm, ngày 24 tháng 10 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA CHỦ TỊCH VÀ PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Tuần lễ 26 năm 2025 (từ ngày 23/6/2025 đến ngày 27/6/2025)

Ngày  Chủ tịch  Phó Chủ tịch

Thứ hai

(23/6/2025)

Sáng: 8 giờ, Họp BCH Đảng bộ xã

Minh Đức (mới).

+ 9 giờ 30, Dự Hội nghị trực tuyến

quán triệt, triển khai Kế hoạch số 02-

KH/BCĐTW ngày 19/6/2025 của

BCĐ Trung ương.

Địa điểm: Phòng họp UBND xã.

Sáng: Làm việc tại trụ sở.

Chiều: Làm việc tại trụ sở.  Chiều: Làm việc tại trụ sở.

Thứ ba

(24/6/2025)

Sáng: Làm việc tại trụ sở.  Sáng: Làm việc tại trụ sở.

Chiều: 14 giờ, Dự Hội nghị Ban  Chấp

hành Đảng bộ huyện, lần thứ 21,  mở

rộng.

+ 16 giờ, Dự họp mặt tri ân các đồng

chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ

huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2020-2025

và các đồng chí lãnh đạo nghỉ theo  chế

độ; gặp gỡ các đồng chí lãnh đạo

huyện về nhận nhiệm vụ tại xã mới.

Địa điểm: Tầng trệt, UBND  huyện.

Chiều: Làm việc tại trụ sở.

Thứ tư

(25/6/2025)
Sáng:

+ 8 giờ 30 phút, Dự họp Ban thường

vụ Đảng ủy xã Minh Đức (mới).

+ 9 giờ, Dự họp Ban chấp hành Đảng

ủy xã Minh Đức (mới).

Địa điểm: Phòng họp UBND xã.

Sáng: 8 giờ, Công bố và trao giải

Hội  thi sáng tạo kỹ thuật huyện Hớn

Quản  lần thứ VIII năm 2024-2025.

Địa điểm: Phòng họp UBND huyện.

Chiều: Làm việc tại trụ sở.  Chiều: Làm việc tại trụ sở.

Thứ năm

(26/6/2025)

Sáng: 8 giờ, Dự Hội nghị Sơ kết

công  tác Đảng 06 tháng đầu năm 2025.

Địa điểm: Phòng họp UBND xã.

Sáng: 8 giờ, Dự Hội nghị Sơ kết công

tác Đảng 06 tháng đầu năm 2025.

Địa điểm: Phòng họp UBND xã.

Chiều: Làm việc tại trụ sở.  Chiều: Làm việc tại trụ sở.

Thứ sáu

(27/6/2025)

Sáng: 8 giờ, Dự Hội nghị trực tuyến

tập huấn về phân quyền, phân cấp và

phân định thẩm quyền trong các lĩnh

vực quản lý nhà nước của Bộ Công

Thương.

Cùng dự: Công chức có liên quan.

Địa điểm: Phòng họp trực tuyến xã.

Sáng: Làm việc tại trụ sở.

Chiều: 14 giờ, Dự họp Ban chấp hành

Đảng ủy xã Minh Đức (mới).

Địa điểm: Phòng họp UBND xã.

Chiều: Làm việc tại trụ sở.

Lưu ý: Các đơn vị, công chức được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung cuộc họp gửi tài

liệu cho người chủ trì trước tối thiểu 01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp, Hội nghị 10

phút để phối hợp với Văn phòng UBND xã chuẩn bị cuộc họp, Hội nghị được chu đáo; các

thành viên dự họp có mặt tại phòng họp trước 5 phút.

Lịch này thay thư mời./.

Nơi nhận:

- TT.ĐU, HĐND xã;
- CT, PCT.UBND xã;
- Ban ngành, đoàn thể xã;
- BQL ấp-sóc;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Ngọc Giang